1
Drosseln DKIH-1https://www.schurter.com /PG81_82
EMV-Produkte
Kompensierte Hochstromdrossel, 1-phasig
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
Beschreibung
- Stromkompensierte Drossel

10
32 A
40 A
50 A
Alle Varianten
In [A] Ln [mH] Rcu
[mΩ]
Verlustleistung [W] fRES
[MHz]
Kupfer ø
[mm]
Gewicht
[g]
Gehäuse Verpackungseinheit [Stk.] Bestellnummer
10 6.9 10 2 2.2 1.25 30 g 37-10 40 DKIH-3237-1010-NK █
10 0.8 10 2 2 1.25 30 g 37-10 40 DKIH-3237-10D8
12 6.8 7 2 2.5 1.5 40 g 37-12 40 DKIH-3237-122Q-NK █
12 0.7 7 2 2 1.5 40 g 37-12 40 DKIH-3237-12D7
16 6.9 5.6 2.9 2 1.6 45 g 42-16 20 DKIH-3242-160Q-NK █
16 0.9 5.6 2.9 1.5 1.6 45 g 42-16 20 DKIH-3242-16D9
20 3.7 2.5 2 4 2 50 g 42-20 20 DKIH-3242-202M-NK █
20 0.5 2.5 2 1.5 2 50 g 42-20 20 DKIH-3242-20D5
25 2.35 1.6 2 5 2.24 50 g 42-25 20 DKIH-3242-257K-NK █
25 0.3 1.6 2 1.5 2.24 50 g 42-25 20 DKIH-3242-25D3
32 7.2 2.3 4.7 2.5 2.24 105 g 52-32 20 DKIH-3252-324Q-NK █
32 0.75 2.3 4.7 0.4 2.24 105 g 52-32 20 DKIH-3252-32D8
40 4.3 1.5 4.8 3 2.5 115 g 52-40 20 DKIH-3252-409M-NK █
40 0.45 1.5 4.8 0.4 2.5 115 g 52-40 20 DKIH-3252-40D5 █
50 1.4 0.5 2.5 6 2 x 2.5 115 g 52-50 20 DKIH-3252-506J-NK █
50 0.15 0.5 2.5 0.4 2 x 2.5 115 g 52-50 20 DKIH-3252-50D2
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor